平成19年9月5日

各 位

不動産投資信託証券発行社名 リプラス・レジデンシャル投資法人

 東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 28 号

虎ノ門タワーズ オフィス

代 表 者 名   執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫
  （コード番号：8986）

投資信託委託業者名 リプラス･リート･マネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡  村  一  郎

問 い 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 江  村  真  人
  Tel. 03-5425-5600

筆頭投資主の異動に関するお知らせ

リプラス・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の筆頭投資主に異動がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

有限会社ＵＲＡＧＡＳＵＭＩ及び有限会社ＩＳＯＪＩＭＡＮは、本投資法人の投資口のみを所有する特定目的

会社（ＳＰＣ）でありますが、平成 19 年 8 月 31 日付で、当該ＳＰＣへの出資者の要望により、本投資法人の発

行する投資口を現物分配いたしました。これにより、本投資法人の筆頭投資主に異動が生じることとなりました。

２．当該投資主の名称等

（1）筆頭投資主になるもの

① 名 称 りそな信託銀行株式会社

② 本 店所在 地 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号

③ 代 表 者 代表取締役社長 田中 卓

④ 主な事業内容 信託業務（年金・法人信託に係る資産運用、制度設計・管理、コンサルティング等）

（2）筆頭投資主でなくなるもの等

① 名 称 有限会社ＵＲＡＧＡＳＵＭＩ

② 本 店所在 地 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 28 号 虎ノ門タワーズオフィス

③ 代 表 者 取締役 安倍 隆裕

④ 主な事業内容 不動産の所有、売買、賃貸借等

① 名 称 有限会社ＩＳＯＪＩＭＡＮ

② 本 店所在 地 東京都港区虎ノ門四丁目 1番 28 号 虎ノ門タワーズオフィス

③ 代 表 者 取締役 安倍 隆裕

④ 主な事業内容 不動産の所有、売買、賃貸借等

３．当該投資主の所有投資口数及び総投資主の議決権の数に対する割合

（1）りそな信託銀行株式会社

 所有投資口数 総投資主の議決権の数に対する割合

異動前 1,283 口 1.32％

異動後 12,783 口 13.11％

（2）有限会社ＵＲＡＧＡＳＵＭＩ

 所有投資口数 総投資主の議決権の数に対する割合

異動前 6,600 口 6.77％

異動後 － 口 － ％

（3）有限会社ＩＳＯＪＩＭＡＮ

 所有投資口数 総投資主の議決権の数に対する割合

異動前 4,900 口 5.03％

異動後 － 口 － ％

（注 1）総投資主の議決権の数に対する割合は、平成 19 年 7月 31 日現在の総投資主の議決権の数 97,477 個を

    基準に算定しております。

（注 2）総投資主の議決権の数に対する割合は、いずれも小数第 3位を四捨五入しております。

４．筆頭投資主の異動日

平成 19 年 8月 31 日

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.re-plus-ri.co.jp/